

40ct / 3.17oz Pearl Sugar Waffles

Dot #: 631554
Mfr #: Z041809056
GTIN: 05410811000246
Supplier: Avieta USA, Inc.

Description: 40ct / 3.17oz Pearl Sugar Waffles

Images and Attachments



Product Information

Classification: Cakes - Sweet (Frozen) (10000170)
Dimensions (HxWxD): 6.07 x 12.06 x 16.59 Inch
Weight Gross / Net: 8.82 Pound / 7.94 Pound
Origin: (BE) BELGIUM
Storage Temperature: -30° to 0°
Pallet Configuration: Ti: Hi:

Features and Benefits (Case GTIN: 05410811000246)

Features: Baked in Belgium GMO-free, no colorant, no preservatives Individually sleeved Easy to prepare - no mixing, no mess Quick to prepare - Flexibility to prepare 1 to 100s of waffles in less than 5 minutes

Preparation and Cooking: Bake - OVEN
Pre-heat oven to 400°F
Remove waffles from packaging and arrange on a clean sheet pan in a single layer
Bake uncovered for ±2 minutes (based on oven type)

TOASTER
Remove waffles from packaging
Place in toaster until heated-up

Serving Suggestions:

Storage:

Microwave - Remove waffles from packaging

Place in microwave for 10 – 15 seconds

Ready to Eat - Thaw waffle

Shelf life when thawed (within sleeve) is 5 weeks

Enjoy heated-up or room temperature. breakfast snack grab-n-go chicken and waffle bun for burger/sandwich

Keep frozen at 0 degree Fahrenheit or below

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 05410811000246)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
Serving Size 1 Each	
Amount Per Serving	
Calories 390	Calories from fat 180
% Daily Value*	
Total Fat 20 g	32%
Saturated Fat 11 g	55%
Trans Fat 1 g	
Cholesterol 30 mg	10%
Sodium 380 mg	16%
Total Carbohydrate 48 g	16%
Dietary Fiber 1 g	6%
Sugar 25 g	
Protein 5 g	
Vitamin C	4%
Calcium	4%

(-) Information is currently not available for this nutrient.
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**
** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Potassium		3500mg	3500mg
Total Carbohydrates		300mg	375mg
Dietary Fiber		25mg	30mg

Calories per gram:
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Child Nutrition Label: Not Applicable

Ingredients: Wheat flour, Pearl sugar, vegetable fat (palm fat, coconut fat, rapeseed oil), water, butter, whole eggs, invert sugar, yeast, soy flour, sugar, salt, emulsifier: soy lecithin, Vanillin. Contains: milk, eggs, tree nuts (coconut), wheat and soy

Allergens and Diet (Case GTIN: 05410811000246)

Allergen Values (FDA)

Contains: Eggs, Milk, Soy, Wheat

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Fish, Crustacean, Sesame Seeds